
 

 

 
Fletë pune Matematikë      Tema;Numrat dhe numërimi 
Emri e mbiemri______________           kl.V __     №  _____ 
Në drejtëzën numerike pran shigjetës paraqit me numra decimal pozitat e tyre si në 
shembullin e parë. 
 

              
 

Me sukses                   Me vështirësi                     Me ndihmën e mësimdhënësit 
 
 Kontrolloi_________________                                   Prindi_________________ 

1.5 

Në drejtëzën numerike pran shigjetës paraqit me numra decimal pozitat e tyre. 

Në drejtëzën numerike me anë të shigjetës paraqit me numra decimal pozitat e 
tyre,si në shembullin e parë. 
 

Në drejtëzën numerike me anë të shigjetës paraqit me numra decimal pozitat e 
tyre. 
 
 



 

 

Fletë pune Matematikë      Tema;Numrat dhe numërimi 
Emri e mbiemri______________           kl.V __     №  _____ 
Në drejtëzën numerike pran shigjetës paraqit me numra decimal pozitat e tyre si në 
shembullin e parë. 
      

                      
 
 

Me sukses                   Me vështirësi                     Me ndihmën e mësimdhënësit 
 
 Kontrolloi_________________                                   Prindi________________            

0.02 

Në drejtëzën numerike pran shigjetës paraqit me numra decimal pozitat e tyre si në 
shembullin e parë. 
 

0.04 0.09 

Në drejtëzën numerike me anë të shigjetës paraqit me numra decimal pozitat e tyre 
si në shembullin e dhënë. 
 

0.14 

Në drejtëzën numerike me anë të shigjetës paraqit me numra decimal pozitat e tyre 
si në shembullin e dhënë. 
 

0.02
5 

0.18 


